CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre
CNPJ: 04.090.403/0001-20

Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -  A. F. DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS

297 01/09/2020  195/2020 Ordndrio il L0 A AN CA 2 RO 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.09.031 - .

L 0 « . A F. DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS

298 01/09/2020 195/2020 Ordinario {\//Igzﬁlt;::gao e Conservagdo de MECANICA 4 RODAS 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00
209 01/09/2020  193/2020  Ordindrio gfl;i';él")lﬂl'm")(’l - NATAN TORREJON VALENTE 700,65 700,65 700,65 0,00 0,00
300 01/09/2020  193/2020  Ordinario ﬁ;fr;ﬁ;l_' %:.(F)}éng.oos - 1/3 de \ATAN TORREION VALENTE 233,55 233,55 233,55 0,00 0,00
301 01/09/2020  193/2020  Ordindrio  0-2-2-1.1.01.01.01.007 - AbONO \ \-aN TORREJON VALENTE 1.866,67 1.866,67 1.866,67 0,00 0,00

Pecuniario de Férias
302 01/09/2020 016/2020 Ordinario 6.2.2_.1.%.91.04.05.001 - Diarias Va_IcH_ena Maria Socorro Santos de 230,25 230,25 230,25 0,00 0,00

Funcionarios Oliveira

6.2.2.1.1.01.06.02 - Conselho Federal de Engenharia e
303 01/09/2020  204/2020  Ordindrio  Indenizacdes, Restituices e ) g 24.406,50 24.406,50 24.406,50 0,00 0,00

iy Agronomia - CONFEA

Reposicdes

6.2.2.1.1.01.06.02 - .
304 01/09/2020  205/2020  Ordinério Indenizacdes, Restituicdes e f\onse'm. Federal de Engenharia e 130.144,40 130.144,40 130.144,40 0,00 0,00

o gronomia - CONFEA

Reposicdes
305 01/09/2020 198/2020 Ordinario g'azla',‘%i';él'()l'()l'OI'OOI . Raniere Nascimento de Albuquerque 2.201,97 2.201,97 2.201,97 0,00 0,00
306 01/09/2020  198/2020  Ordinario ﬁézriazél_' 1(52/15;21.01.008 - 1/3 € paniere Nascimento de Albuguerque 733,99 733,99 733,99 0,00 0,00
307 01/09/2020  200/2020  Ordindrio gj;i.;él.OI.Ol.Ol.OOl - Erisvando Oliveira de Medeiros 2.773,23 2.773,23 2.773,23 0,00 0,00
308 01/09/2020 2002020  Ordindrio Pl o000 1/3 @€ grivando Oliveira de Medeiros 924,41 924,41 924,41 0,00 0,00
309 01/09/2020  199/2020  Ordindrio gj;i';élﬂl'm'(’l")OI - EMERSON DE SOUZA NERI 1.221,14 1.221,14 1.221,14 0,00 0,00
310 01/09/2020  199/2020  Ordinario stézri:él_. 162/1é21.01.008 - 1/3 de gvERSON DE SOUZA NERI 607,05 607,05 607,05 0,00 0,00
311 01/09/2020  199/2020  Ordindrio  ©-2:2:1.1.01.01.01.004 - EMERSON DE SOUZA NERI 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

Gratificagdo de Funcao
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Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

CREA / AC

Processo Favorecido Valor Anulado
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209/2020

210/2020
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202/2020
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212/2020
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Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo

em Comissdo

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de

Férias - CF/88
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

Funcionarios

Adriana Saraiva da Silva
Adriana Saraiva da Silva

Benedita Maria dos Santos Lima

MONIZ & MARRUCH LTDA

Implanta Informatica Ltda

Nilcielen Figueiras de Souza

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Pamyla Terezinha Tavares do

Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias

Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

Funcionarios
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miludas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS
Patronal

6.2.2.1.1.01.04.09.044 -
Impressos Graficos
6.2.2.1.1.02.01.01.002 -
Reformas

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -
Pecas e Acessorios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diérias

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.09.044 -
Impressos Graficos

Nascimento

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE
Luzia Maria Camelo de Lima
WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

Pamyla Terezinha Tavares do
Nascimento

Nilcielen Figueiras de Souza

MINISTERIO DA FAZENDA - MF -
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL -RFB

X O DO VALLE

AZ COMERCIO SERV. E REP. IMP. E
EXP. LTDA

Lenilson de Souza Costa

J. S. ALENCAR-ME

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE
Mateus Silva dos Santos

X O DO VALLE

1.386,62
462,21

1.500,00

601,48

2.200,00
918,00
918,00
918,00
770,00

300,00

343,69

343,69

480,00

520,00
183.878,38
500,00
280,00
153,50
210,00

660,00

1.386,62
462,21

1.500,00

601,48

960,00
918,00
918,00
918,00
770,00

0,00

298,10

343,00

480,00

520,00

0,00
500,00
280,00
153,50
210,00

660,00

1.386,62
462,21

1.500,00

601,48

960,00
918,00
918,00
918,00
770,00

0,00

298,10

343,00

480,00

520,00

0,00
500,00
280,00
153,50
210,00

660,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300,00

45,59

0,69

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1.240,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
183.878,38
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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CREA / AC Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

Processo Tipo Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Dirias
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias
Funcionarios
335 28/09/2020  218/2020  Ordinario gfr;séllﬁi}?;éo“'()&mz - Diarias 5| v1r PAIVA DOS SANTOS 1.050,00 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Dirias
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Dirias
Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias

333 28/09/2020 097/2020 Ordinario JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA 383,75 383,75 383,75 0,00 0,00

334 28/09/2020 218/2020 Ordinario Luiz Lima de Azevedo 383,75 383,75 383,75 0,00 0,00
336 28/09/2020 219/2020 Ordinario Raniere Nascimento de Albuguerque 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00

337 28/09/2020 220/2020 Ordinario Miguel Angel da Silva Velasquez 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00

338 28/09/2020 221/2020 Ordinario Funciondrios EMERSON DE SOUZA NERI 383,75 383,75 383,75 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
339 28/09/2020 216/2020 Ordinario em Viagens ou Servigos JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Especiais
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
340 28/09/2020 215/2020 Ordinario em Viagens ou Servigos Luiz Lima de Azevedo 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Especiais
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
341 28/09/2020 214/2020 Ordinario em Viagens ou Servigos Raniere Nascimento de Albuguerque 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00
Especiais
6.2.2.1.1.01.06.02 -
342 28/09/2020 223/2020 Ordinario Indenizagles, Restituicbes e ~ WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
343 28/09/2020 222/2020 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e ~ JOASI SOUZA DE CARVALHO 259,70 259,70 259,70 0,00 0,00
Reposicoes
N 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
344 29/09/2020 231/2020 Ordinario Judiciais 14A REGIAO 5.833,85 5.833,85 5.833,85 0,00 0,00
g 6.2.2.1.1.01.04.03.004.003 -  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
345 29/09/2020 231/2020 Ordinario Servios Advocaticios 14A REGIAO 408,37 408,37 408,37 0,00 0,00
e 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
346 29/09/2020 231/2020 Ordinario Despesas Judiciais 14A REGIAO 100,57 100,57 100,57 0,00 0,00
s 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Conselho Regional de Engenharia e
347 29/09/2020 230/2020 Ordinario Impostos e Taxas Agronomia do Estado do Acre 88,78 88,78 88,78 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
365 11/09/2020 208/2020 Ordinario em Viagens ou Servigos WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 414,44 355,68 355,68 58,76 0,00
Especiais
366 04/09/2020 016/2020 Ordinario 6.2.2_.1.%.91.04.05.001 - Diarias Va_IC|I_ena Maria Socorro Santos de 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00
Funcionarios Oliveira
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CREA / AC

Processo Tipo

Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

Total de empenhos: 52
Ordinarios: 50

Estimativos: 2

Globais: 0

Rio Branco-AC, 30 de setembro de 2020

Carminda Luzia Silva Pinheiro
Presidente
CREA 0100706100-AC
196.140.042-15

Favorecido Liquidado Anulado
377.444,34 191.920,92 191.920,92 405,04
191.365,96 190.960,92 190.960,92 405,04
186.078,38 960,00 960,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Edlailson Pimentel Silva Marcos José Menezes da Rocha

19 Diretor(a) Financeiro Contador
CREA 0106721445-AC CRC/AC 001744/0-06
461.571.402-59 810.040.102-06

185.118,38
0,00
185.118,38
0,00
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